Отдел финансов администрации (исполнительно-распорядительного

              органа) муниципального района «Жиздринский район»

                                        Отдел финансов МР «Жиздринский район»

                                                                 П Р И К А З

       03 декабря  2021 года                                                                                        № 15
         О внесении  изменений в приказ № 30 от 25.12.2020 г. «Об утверждении плана контрольных мероприятий на  2021 год»
Руководствуясь пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий, обследований» утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации № 208 от 27.02.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Исключить из приложения № 1 к приказу № 30 от 25.12.2020 г. «План проведения контрольных мероприятий органа уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля  на 2021 год», пункт 4.1.

    2. Разместить измененный план проведения плановых контрольных мероприятий на 2021 год на официальном сайте МР «Жиздринский район» в разделе Бюджет/Внутренний финансовый контроль.

 3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего отделом финансов по осуществлению внутреннего финансового контроля и Еремкину Л.И.

Зам. Главы администрации
заведующий отделом финансов                                                           Е.И.Лесюнина

с приказом ознакомлен:
Приложение 1 к Приказу № 30 от 25.12.2020
                                                                                    Утверждаю:

                                                                                          ___________ (Лесюнина Е.И.)
                                                                                                       подпись                              Ф.И.О.
ПЛАН
Контрольных мероприятий
органа внутреннего муниципального финансового контроля МР «Жиздринский район»
на 2021 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля/ групп объектов контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальных программ, отчета об исполнении муниципального задания или отчета о достижении показателей результативности

	1.1
	Проверка достоверности отчета об исполнении  муниципального задания

	Камеральная документальная проверка
	МБОУ ДО «Жиздринская ДШИ»; ММБУК «Жиздринская РЦБС»
	2020
	I квартал 2021

	1.2
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальных программ

	Камеральная документальная проверка
	Ответственные исполнители муниципальных программ
	2020
	I квартал 2021

	2
	Проверка предоставления и  использования субсидий, предоставленных из бюджета публично-правового образования бюджетным учреждениям, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности

	2.1
	Проверка соблюдения порядка предоставления и целей использования субсидий на иные цели
	МБУ «Жиздраблагоустройство»
	2019-2020
	II квартал 2021

	3
	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления межбюджетной субсидии или субвенции либо иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение

	3.1
	Проверка соблюдения условий договоров (соглашений) о передаче полномочий и проверка использования средств межбюджетных трансфертов, переданных бюджету сельского поселения из бюджета муниципального района «Жиздринский район»

	3.1.1
	Камеральная документальная проверка
	Администрация СП «Село Студенец»
	2020-2021
	II квартал 2021

	3.1.2
	Камеральная документальная проверка
	Администрация СП «Село Огорь»
	2020-2021
	II квартал 2021

	4
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля

	4.1
	Выездная проверка (Исключена приказом № 15 от 03.12.2021 г.)

	МКОУ «Средняя школа №2» г. Жиздра Жиздринского района Калужской области
	01.01.2020-30.06.2021
	III квартал 2021

	5.
	Проведение внеплановых контрольных мероприятий (по мере необходимости)

	6
	Подготовка плана работы и проведения контрольных мероприятий на 2022 год
	IV квартал 2021

	7
	Подготовка отчета о результатах контрольной деятельности за 2021 год
	IV квартал 2021

Заместитель заведующего отделом

финансов по осуществлению

внутреннего финансового контроля            /                               /                Еремкина Л.И.

                                                                                 (подпись)                                        (Ф.И.О.)